PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REDA/SEINFRA EDITAL 001/2023

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, designada pela Portaria nº 041, publicada no Diário Oficial do Estado de 07 de novembro de 2023,

no uso das atribuições, torna público o RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR APÓS ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO

COMPROBATÓRIA, apresentada pelos candidatos.

Rose Marie Ramos Gois

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado REDA/SEINFRA 2023

RELAÇÃO PROVISÓRIA DE CANDIDATOS HABILITADOS

AUTODECLARADOS NEGROS

Classificação Inscrição Cargo
Área de
atuação

Nome
Data

Nascimento
CPF Nota Nota da Avaliação Situação

5° 1064916
20007956

ELETROTÉCNICA
5 Técnico

Nível Médio
JORGE SOUZA MACENA 31/07/1984 016.***.***-70 10,00 10,0 HABILITADO

9° 1067340
20007956

ELETROTÉCNICA
5 Técnico

Nível Médio
WALLACE MARQUES DE BARROS CRUZ 15/05/1988 037.***.***-21 10,00 10,0 HABILITADO

11° 1067090
20007956

ELETROTÉCNICA
5 Técnico

Nível Médio
SAMIR MARCOS LOBO GOMES DO ESPIRITO

SANTO
10/10/1989 039.***.***-40 10,00 10,0 HABILITADO

17° 1064847
20007956

ELETROTÉCNICA
5 Técnico

Nível Médio
CARLOS AUGUSTO BRAGA REGIS JUNIOR 04/01/2001 074.***.***-44 10,00 10,0 HABILITADO

18° 1063481
20007956

ELETROTÉCNICA
5 Técnico

Nível Médio
HANDERSON LUIZ ABREU SADY 22/09/1966 387.***.***-00 9,00 9,0 HABILITADO

23° 1067423
20007956

ELETROTÉCNICA
5 Técnico

Nível Médio
FERNANDA DE SOUZA LOBO 09/05/2003 094.***.***-99 9,00 9,0 HABILITADO

34° 1061967
20007956

ELETROTÉCNICA
5 Técnico

Nível Médio
FABRICIO MAX SILVA SANTOS 16/05/1996 858.***.***-02 8,00 8,0 HABILITADO

43° 1062390
20007956

ELETROTÉCNICA
5 Técnico

Nível Médio
ROBERVAL BARRETO DE SANTANA 24/09/1973 612.***.***-53 7,00 7,0 HABILITADO

Classificação Inscrição Cargo
Área de
atuação

Nome
Data

Nascimento
CPF Nota Nota da Avaliação Situação

22° 1063213 20007956
ADMINISTRAÇÃO

5
Técnico

Nível Médio

ELIENE MOREIRA DE ASSIS 27/11/1965 644.***.***-68 10,00 10,0 HABILITADO

29° 1063104 20007956
ADMINISTRAÇÃO

5
Técnico

Nível Médio

MARILENE REIS OLIVEIRA 09/07/1968 462.***.***-97 10,00 10,0 HABILITADO

37° 1061893 20007956
ADMINISTRAÇÃO

5
Técnico

Nível Médio

AGNALDO PEREIRA DOS SANTOS 16/02/1970 397.***.***-49 10,00 10,0 HABILITADO

57° 1061647 20007956
ADMINISTRAÇÃO

5
Técnico

Nível Médio

ANA CLAUDIA DE ARAUJO SOUSA 08/04/1973 717.***.***-34 10,00 10,0 HABILITADO

58° 1063116 20007956
ADMINISTRAÇÃO

5
Técnico

Nível Médio

CRISTIANO DO NASCIMENTO 17/07/1973 671.***.***-72 10,00 10,0 HABILITADO

73° 1063397 20007956
ADMINISTRAÇÃO

5
Técnico

Nível Médio

ORLENE DA SILVA MENDES 08/07/1975 673.***.***-72 10,00 10,0 HABILITADO

134° 1062420 20007956
ADMINISTRAÇÃO

5
Técnico

Nível Médio

DAVI MATOS ARAUJO SANTOS 01/08/1983 013.***.***-41 10,00 10,0 HABILITADO

152° 1067278 20007956
ADMINISTRAÇÃO

5
Técnico

Nível Médio

MARCIA CRISTINA DE ALMEIDA LIMA 10/12/1985 031.***.***-27 10,00 10,0 HABILITADO

164° 1064133 20007956
ADMINISTRAÇÃO

5
Técnico

Nível Médio

EVANI MARIA SANTOS DE LIMA 16/02/1988 050.***.***-79 10,00 10,0 HABILITADO

192° 1062459 20007956
ADMINISTRAÇÃO

5
Técnico

Nível Médio

MATHEUS BARROS BATISTA 04/03/1991 054.***.***-59 10,00 10,0 HABILITADO

214° 1063305 20007956
ADMINISTRAÇÃO

5
Técnico

Nível Médio

MANUELA FERREIRA DAS NEVES 11/08/1994 062.***.***-56 10,00 10,0 HABILITADO

221° 1065671 20007956
ADMINISTRAÇÃO

5
Técnico

Nível Médio

REGIANE VÂNIA SOUSA SILVA 16/03/1995 061.***.***-16 10,00 10,0 HABILITADO

223° 1061920 20007956
ADMINISTRAÇÃO

5
Técnico

Nível Médio

NAIANE LEOPOLDINO DE JESUS 18/04/1995 018.***.***-95 10,00 10,0 HABILITADO

248° 1066051 20007956
ADMINISTRAÇÃO

5
Técnico

Nível Médio

EVELIN MARIA DA SILVA 16/07/1998 049.***.***-43 10,00 10,0 HABILITADO

Classificação Inscrição Cargo
Área de
atuação

Nome
Data

Nascimento
CPF Nota Nota da Avaliação Situação

9° 1065900 20007956
TECNOLOGIA DA

INFORM

5 Técnico
Nível Médio

FRANCLIN BATISTA ALVES 26/02/1984 006.***.***-38 10,00
10,0 HABILITADO

10° 1062665 20007956
TECNOLOGIA DA

INFORM

5 Técnico
Nível Médio

ANDERSON SOUZA LIMA 26/11/1984 007.***.***-04 10,00
10,0 HABILITADO

51° 1062295 20007956
TECNOLOGIA DA

INFORM

5 Técnico
Nível Médio

PETERSON MATTOS CORDEIRO DE SOUSA 13/05/2002 093.***.***-79 8,00
8,0 HABILITADO

Classificação Inscrição Cargo
Área de
atuação

Nome
Data

Nascimento
CPF Nota Nota da Avaliação Situação

3° 1062360
20007956

EDIFICAÇÕES
5 Técnico

Nível Médio
EDUARDO DOS SANTOS NASCIMENTO 19/08/1975 678.***.***-20 10,00 10 HABILITADO

6° 1062499
20007956

EDIFICAÇÕES
5 Técnico

Nível Médio
DARLAN DE SANTANA SILVA 08/12/1980 779.***.***-91 10,00 10 HABILITADO

7° 1063980
20007956

EDIFICAÇÕES
5 Técnico

Nível Médio
FRANCISCO CONRADO VAZ DE SOUZA 02/12/1982 831.***.***-97 10,00 10 HABILITADO

9° 1067489
20007956

EDIFICAÇÕES
5 Técnico

Nível Médio
CARLOS ALBERTO DOS REIS SILVA 23/05/1986 027.***.***-73 10,00 10 HABILITADO

22° 1062133
20007956

EDIFICAÇÕES
5 Técnico

Nível Médio
VALNEIDE DE LIMA SANTANA 06/03/1982 004.***.***-98 9,00 9 HABILITADO

34° 1062715
20007956

EDIFICAÇÕES
5 Técnico

Nível Médio
DAVI DE JESUS SANTOS 20/01/2001 862.***.***-42 8,50 8,5 HABILITADO

37° 1066588
20007956

EDIFICAÇÕES
5 Técnico

Nível Médio
NAILA GONÇALVES SANTOS 22/06/2003 061.***.***-59 8,50 8,5 HABILITADO

Classificação Inscrição Cargo Área
de atuação

Nome Data
Nascimento

CPF Nota Nota da Avaliação
Situação

11° 1063474 20011384
ADMINISTRAÇÃO

6
Analista
Técnico

Tem

EDNA AQUINO DA SILVA DURÃO 16/05/1973 700.***.***-68 10,00 10,0 HABILITADO

22° 1067451 20011384
ADMINISTRAÇÃO

6
Analista
Técnico

Tem

ISIS COSTA E SILVA 04/09/1977 920.***.***-00 10,00 10,0 HABILITADO

26° 1063526 20011384
ADMINISTRAÇÃO

6
Analista
Técnico

Tem

NEISA ISABEL DE JESUS PINHO 02/08/1978 792.***.***-91 10,00 10,0 HABILITADO

57° 1062318 20011384
ADMINISTRAÇÃO

6
Analista
Técnico

Tem

JOELMA SILVA CARDOSO 17/03/1984 829.***.***-44 10,00 10,0 HABILITADO

61° 1061878 20011384
ADMINISTRAÇÃO

6
Analista

VIVIANE SILVA OLIVEIRA SANTIAGO 14/01/1985 008.***.***-65 10,00 10,0 HABILITADO

Técnico
Tem

69° 1062478 20011384
ADMINISTRAÇÃO

6
Analista
Técnico

Tem

ANDREA MARIA DOS SANTOS 30/05/1988 038.***.***-13 10,00 10,0 HABILITADO

78° 1062331 20011384
ADMINISTRAÇÃO

6
Analista
Técnico

Tem

WESLEY MARLON SA BONIFACIO 23/12/1991 045.***.***-79 10,00 10,0 HABILITADO

80° 1067238 20011384 6
Analista
Técnico

Tem

ALAN MOTA SOUZA 06/09/1992 059.***.***-32 10,00 10,0 HABILITADO

84°

1062662 20011384
ADMINISTRAÇÃO

6
Analista
Técnico

Tem

EDUARDA ASSIS DA SILVA 01/05/1993 050.***.***-10 10,00 10,0 HABILITADO

Classificação Inscrição Cargo Área
de atuação

Nome Data
Nascimento

CPF Nota
Nota da Avaliação Situação

5° 1063435
20011384
DIREITO

6
Analista
Técnico

Tem

JOSUÉ SILVA PEREIRA 22/12/1964 352.***.***-87 10,00 10 HABILITADO

17° 1062254
20011384
DIREITO

6
Analista
Técnico

Tem

JAIR DIAS LOPES 09/05/1976 906.***.***-15 10,00 10 HABILITADO

20° 1063648
20011384
DIREITO

6
Analista
Técnico

Tem

ERICO GLAUCIO MATOS VIEIRA 20/06/1977 954.***.***-15 10,00 10 HABILITADO

23° 1065088
20011384
DIREITO

6
Analista
Técnico

Tem

CRISTIANE ARAUJO MELO 04/05/1978 913.***.***-87 10,00 10 HABILITADO

38° 1063884
20011384
DIREITO

6
Analista
Técnico

Tem

MARCELA DIAS SILVA 31/12/1982 014.***.***-88 10,00 10 HABILITADO

71° 1061596 20011384
DIREITO

6
Analista
Técnico

Tem

LUCAS OLIVEIRA MAIA 25/08/1989 032.***.***-55 10,00

10 HABILITADO

89° 1062368
20011384
DIREITO

6
Analista
Técnico

Tem

LYSANDRA MARIA PACHECO FERREIRA 11/11/1992 052.***.***-90 10,00 10 HABILITADO

95° 1066087
20011384
DIREITO

6
Analista
Técnico

Tem

FRANCISCO DUARTE 26/12/1993 055.***.***-25 10,00 10 HABILITADO

107° 1067234
20011384
DIREITO

6
Analista
Técnico

Tem

ANA CLARA APARECIDA PEREIRA DOS
SANTOS

25/07/1995 042.***.***-09 10,00 10 HABILITADO

* AUTODECLARADOS NEGROS: NÃO HOUVE CANDIDATOS HABILITADOS NA ÁREA DE ENGENHARIA ELÉTRICA.

Classificação Inscrição Cargo Área
de atuação

Nome Data
Nascimento

CPF Nota
Nota da Avaliação Situação

8° 1063976 20011384
CONTABILIDADE

6
Analista
Técnico

Tem

LUIS BOANERGES DE SANTANA SANTANA 11/08/1979 795.***.***-20

10,00 10,0 HABILITADO

17° 1062242 20011384
CONTABILIDADE

6
Analista
Técnico

Tem

TATIANE DIAS ARAUJO DE OLIVEIRA 23/12/1983 017.***.***-16

10,00 10,0 HABILITADO

19° 1061607 20011384
CONTABILIDADE

6
Analista
Técnico

Tem

ALEXANDRO DA FRANÇA SANTOS 30/08/1984 011.***.***-00

10,00 10,0 HABILITADO

23° 1067446 20011384
CONTABILIDADE

6
Analista
Técnico

Tem

SALETE DA SILVA 07/10/1988 031.***.***-40

10,00 10,0 HABILITADO

24° 1064793 20011384
CONTABILIDADE

6
Analista
Técnico

Tem

NAYARA NASCIMENTO SOUZA 06/09/1989 026.***.***-31

10,00 10,0 HABILITADO

25° 1064350 20011384
CONTABILIDADE

6
Analista
Técnico

Tem

JOÃO BAPTISTA HENRIQUES 03/01/1990 858.***.***-06

10,00 10,0 HABILITADO

28° 1064192 20011384
CONTABILIDADE

6
Analista
Técnico

Tem

ANA CECÍLIA NAZARÉ ALVES DOS SANTOS 17/08/1991 044.***.***-54

10,00 10,0 HABILITADO

31° 1066420 20011384
CONTABILIDADE

6
Analista
Técnico

Tem

CHADARY NASCIMENTO ANDRADE ORNELAS 06/02/1995 042.***.***-20

10,00 10,0 HABILITADO

39° 1065951 20011384
CONTABILIDADE

6
Analista
Técnico

Tem

ANA PAULA SANTOS DE SANTANA 26/07/1981 823.***.***-53

9,00 9,0 HABILITADO

42º 1067417 20011384
CONTABILIDADE

6
Analista
Técnico

Tem

MARCIA JULIANA DE ANDRADE FERREIRA 16/09/1985 019.***.***-58

9,00 9,0 HABILITADO

43° 1067664 20011384
CONTABILIDADE

6
Analista
Técnico

Tem

LUIS EDUARDO DA ROSA BRITO 26/03/1994 059.***.***-08

9,00 9,0 HABILITADO

Classificação Inscrição Cargo
Área de
atuação

Nome
Data

Nascimento
CPF Nota Nota da Avaliação Situação

3° 1067755
20011384

TECNOLOGIA DA
INFORM

6 Analista
Técnico

Tem
KARLOS EDUARDO PIRES DA SILVA 16/12/1979 952.***.***-34 10,00 10,0 HABILITADO

30° 1067694
20011384

TECNOLOGIA

6 Analista
Técnico

Tem
ANA CAROLINA JESUS DOS SANTOS 14/07/1997 073.***.***-27 8,50 8,5 HABILITADO

Classificação Inscrição Cargo Área de
atuação

Nome Data
Nascimento

CPF Nota
Nota da Avaliação Situação

2° 1061789 20011384
ENGENHARIA

CIVIL

6 Analista
Técnico

Tem

CANDIDO DOS SANTOS CONCEICAO JUNIOR 29/06/1976 673.***.***-87 10,00
10,0 HABILITADO

8° 1062237 20011384
ENGENHARIA

CIVIL

6 Analista
Técnico

Tem

DEIVSON NASCIMENTO DE JESUS 20/02/1986 029.***.***-05 10,00
10,0 HABILITADO

15° 1061760 20011384
ENGENHARIA

CIVIL

6 Analista
Técnico

Tem

LINIKER DE JESUS BARBOSA 23/06/1990 045.***.***-43 10,00
10,0 HABILITADO

17° 1062070 20011384
ENGENHARIA

CIVIL

6 Analista
Técnico

Tem

JEFFERSON SANTOS SOARES 12/08/1991 038.***.***-59 10,00
10,0 HABILITADO

20° 1066399 20011384
ENGENHARIA

CIVIL

6 Analista
Técnico

Tem

ALINE MORAES SANTOS 14/06/1994 026.***.***-40 10,00 10,0
HABILITADO

22° 1061762 20011384
ENGENHARIA

CIVIL

6 Analista
Técnico

Tem

LUAN DA RESSURREIÇÃO CAVALCANTE 30/09/1994 059.***.***-05 10,00 10,0
HABILITADO

24° 1066165 20011384
ENGENHARIA

CIVIL

6 Analista
Técnico

Tem

ALAN PETER DE SOUZA 28/05/1996 860.***.***-08 10,00 10,0
HABILITADO

25° 1063554 20011384
ENGENHARIA

CIVIL

6 Analista
Técnico

Tem

JOÃO VITOR FERREIRA COSTA 17/02/1997 059.***.***-94 10,00 10,0
HABILITADO

39° 1066775 20011384
ENGENHARIA

CIVIL

6 Analista
Técnico

Tem

ANNA CAROLINA COSTA DE JESUS MENEZES 09/10/1993 042.***.***-82 9,00 9,0
HABILITADO